様式第１号（第２条関係）

日向サンパーク体育施設使用許可申請書

     年     月    日

指定管理者  様

申請者  住所又は所在地

                                              氏名又は名称

                                              責任者(団体の場合) ☎(       )    －

  次のとおり、使用の許可を申請します。

使 用 日 時
年    月    日(    曜日)(午前・午後      時    分)から

年    月    日(    曜日)(午前・午後      時    分)まで

使 用 目 的

使 用 人 員           人 区  分 使用時間 ※ 使 用 料 ※  備  考

使 用 施 設

□テニスコート

（1時間）

□児童生徒

□一般
時間 円

□テニスコート

  （昼間）

□児童生徒

□一般

午前９時から

午後５時まで
円

□照明料  時間 円

□ゲートボール

  場(２時間)
 時間 円

□シャワー室   円

使 用 備 品

種   別 数   量 使用時間 ※ 使 用 料

□   円

□   円

□ 台  円

※領収書番号 第            号 合計                 円

※許可の条件

※使用料の減免

※許 可 第            号                 年     月     日

(注)  ※印の欄には記入しないでください。